РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14.05.2013 г.                                   № 34                                     х. Венделеевка
О внесении изменений в постановление
Администрации Туриловского сельского

поселения от 14.10.2011 № 55 

         В связи с необходимостью уточнения программных мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления на территории Туриловского сельского поселения на 2012-2014 годы» и перераспределения объемов их финансирования

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в приложение к постановлению Администрации Туриловского  сельского поселения от 14.10.2011 № 55  «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления на территории Туриловского сельского поселения на 2012-2014 годы» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

      3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Туриловского 

сельского поселения                                                                        В.А. Ткаченко
Постановление вносит
сектор экономики и финансов Администрации
Туриловского сельского поселения
Приложение 

к постановлению Администрации

Туриловского сельского поселения

от _____2013  № ___
Изменения,

вносимые в постановление Администрации Туриловского сельского поселения 

от 14.10.2011 № 55 «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления на территории Туриловского сельского поселения 

на 2012-2014 годы»

       1. В разделе «Паспорт муниципальной долгосрочной целевой программы «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления на территории Туриловского сельского поселения на 2012-2014 годы»:

1.1. Подраздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в редакции:
	Объем и  источники 
финансирования 
Программы 
	- финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств местного бюджета в объемах, предусмотренных Программой и утвержденных решением Собрания депутатов сельского поселения о бюджете Туриловского сельского поселения  на соответствующий финансовый год.  Общий объем местного бюджета, необходимый для финансирования по Программе, на 2012-2014 годы составляет  271,9  тыс. рублей, из них:

на 2012 г. -    103,3  тыс. рублей

на 2013 г. -    118,6  тыс. рублей

на 2014 г. -    50,0  тыс. рублей.




        2. Раздел 3 изложить в следующей редакции:
«Раздел 3. Система программных мероприятий, 

ресурсное обеспечение Программы

Таблица 2

Перечень программных мероприятий
	Наименование   
мероприятия
	Исполнитель
	Сроки  
выпол
нения
	Источники
финанси- 
рования
	Объем финансирования,    
тыс. руб.

	
	
	
	
	всего
	2012г
	2013  г
	2014г

	За оказанные

услуги по снятию

видеоролика о
	Телевидение

и
радиовещание
	2012-  
2014   
годы   
	Местный

бюджет
	16,0
	16,0
	0,0
	0,0



	деятельности Туриловского сельского поселения
	
	
	   
	
	
	
	

	Опубликование  
муниципальных правовых актов и иных
официальных документов и информирование о деятельности Администрации сельского поселения  и      
Собрания депутатов сельского поселения  в  
газете «Наш край»
	Печатные средства массовой информации
	2012-  
2014   
годы   
	Местный  
бюджет   
	163,0
	87,3
	118,6
	50,0

	
	
	
	Итого:   
	179,0
	103,3
	118,6
	50,0


 Возможно перераспределение финансовых средств в рамках мероприятий Программы, при наличии экономии по отдельным пунктам в ходе освоения выделенных средств.».
